
Cenimy Twoją prywatność

WYKORZYSTANIE PLIKÓW COOKIES

Informujemy, że ta witryna instaluje własne i zewnętrzne pliki cookie podczas
odwiedzania swoich stron. Jeśli będziesz dalej surfować, uznamy, że akceptujesz jego
użycie. Pliki cookie to niewykonywalne pliki tekstowe przeznaczone do przechowywania
wszelkiego rodzaju informacji o użytkowniku. Używamy tych plików w celu ułatwienia
przeglądania i uzyskania danych statystycznych.

JAKIEGO RODZAJU PLIKÓW COOKIE WYKORZYSTUJE TA STRONA INTERNETOWA?

Techniczne pliki cookie: to takie, które umożliwiają użytkownikowi poruszanie się po
stronie internetowej, platformie lub aplikacji oraz korzystanie z różnych opcji lub usług,
które na nich istnieją.
Personalizacyjne pliki cookie: to te, które umożliwiają użytkownikowi dostęp do usługi z
pewnymi predefiniowanymi ogólnymi cechami opartymi na szeregu kryteriów w terminalu
użytkownika.
Analityczne pliki cookie: to takie, które umożliwiają monitorowanie i analizę zachowania
użytkowników stron internetowych, do których prowadzą łącza. Informacje zbierane za
pomocą tego typu plików cookie służą do pomiaru aktywności stron internetowych,
aplikacji lub platform oraz do tworzenia profili przeglądania dla użytkowników tych witryn,
aplikacji i platform w celu wprowadzenia ulepszeń w zakresie analizy danych o
użytkowaniu przez użytkowników serwisu.

KTO UŻYWA I MA DOSTĘP DO INFORMACJI O PLIKACH COOKIES, KTÓRE
INSTALUJEMY?

Tylko właściciel tej strony internetowej i MIRAI ESPAÑA, S.L., firma świadcząca
właścicielowi usługi konserwacji i analizy strony, używają i mają dostęp do swoich plików
cookie. Dostęp do nich będą miały strony trzecie, które zapisały pliki cookies na Twoim
komputerze.

JAK ZARZĄDZAĆ PREFERENCJAMI PLIKÓW COOKIE?

Większość przeglądarek automatycznie akceptuje korzystanie z plików cookie, ale można
skonfigurować przeglądarkę tak, aby ich nie akceptowała lub aby przeglądarka
powiadamiała użytkownika, gdy serwer chce zapisać plik cookie. Możesz to zrobić
zaznaczając: Internet Explorer, Chrome, Firefox, Safari iOS, Android, BlackBerry


